
UCHWAŁA NR XII/90/2019
RADY GMINY OBROWO

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stajenczynki gmina Obrowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Stajenczynki, gmina Obrowo:

- Aleja Sosnowa - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka ewidencyjna nr 326/16.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: CF9F7E8A-8E0B-4C98-BF8D-E44F33965DC0. Podpisany Strona 1



Id: CF9F7E8A-8E0B-4C98-BF8D-E44F33965DC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy nadawanie nazw ulic i placów publicznych. Planowana do nazwania ulica
położona jest w obrębie Stajenczynki na działce o numerze ewidencyjnym 326/16 i stanowi własność gminy
Obrowo. Nadanie nazwy ulicy ułatwi jej identyfikację. Propozycja nazwy ulicy została złożona przez Sołtysa
Sołectwa Stajenczynki.

Id: CF9F7E8A-8E0B-4C98-BF8D-E44F33965DC0. Podpisany Strona 1




